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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ MISS-L alustas oma tegevust 01.novembrist 2002.a. OÜ MISS-L põhitegevusalaks

on õmblusteenused.(EMTAK 14141).

OÜ Miss-L ei oma välisriigis registreeritud filiaale.

Tulud, kulud ja kasum

2018. aastal moodustas OÜ MISS-L müügitulu 860 441 eurot.

OÜ MISS-L müügitulust moodustas 100% eksport . Ekspordi sihtriik oli jätkuvalt Rootsi.

OÜ MISS-L aruandeaasta kasumiks kujunes 18 453 euro.

Kulud olid 852 407 eurot.

Ettevõtte 2018. aasta põhivarade kulum moodustas 37 340 eurot.

Peamised finantssuhtarvud

Finantsarvud / aastad                                    2017                                    2017                          

Müügitulu (eurodes)                                     860 441                               852 206                     

Tulu kasv(+), vähenemine(-)                        +0,97%                                  +6,34%                       

Puhaskasum(+),kahjum(-) (eurodes)            18 453                                  26 426                        

Puhasrentaablus                                               2,1%                                    3,1%                        

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                 0,30                                     0,40                          

ROA                                                                 5,7%                                    8,0%                        

ROE                                                                  8,6%                                   12,8%                            

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2018– müügitulu 2017) / müügitulu 2017 * 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

• ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Investeeringud

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse kokku 61 477 eurot.

Uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud väljaminekuid aruandeaastal

ei olnud.

Ettevõte on pidevalt panustanud tootearendusse ja tootmisprotsessi efektiivsuse

tõstmisesse.

Personal

OÜ MISS-L keskmine töötajate arv majandusaastal oli 60 töötajat.

2018. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 720 453 eurot,

Tööjõukulude kasv oli tingitud töötajate tariifide suurendamesest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 75 7 657 2

Nõuded ja ettemaksed 32 290 40 351 3

Kokku käibevarad 32 365 48 008  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 292 031 281 695 5

Kokku põhivarad 292 031 281 695  

Kokku varad 324 396 329 703  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 774 12 652 6

Võlad ja ettemaksed 100 929 107 836 7

Kokku lühiajalised kohustised 109 703 120 488  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 976 6

Kokku pikaajalised kohustised 0 2 976  

Kokku kohustised 109 703 123 464  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 112 5 112 8

Ülekurss 66 468 66 468  

Kohustuslik reservkapital 511 511  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 124 149 107 722  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 453 26 426  

Kokku omakapital 214 693 206 239  

Kokku kohustised ja omakapital 324 396 329 703  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 860 441 852 206 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -852 407 -830 415 11

Brutokasum (-kahjum) 8 034 21 791  

Muud äritulud 13 312 10 866 10

Ärikasum (kahjum) 21 346 32 657  

Intressikulud -396 -482  

Muud finantstulud ja -kulud 3 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 953 32 176  

Tulumaks -2 500 -5 750  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 453 26 426  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MISS-L 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ MISS-L kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena

Varud

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 320 euro ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara 

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised 

kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Maad ei amortiseerita
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Ehitised ja rajatised 10 - 30 aastat 

Seadmed 6 1/4 aastat 

Sõidukid 5 aastat 

Muu inventar 2 - 3 aastat 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.  

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Tulud

Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

 

 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas 

fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2011 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga 

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Rahavoogude aruanne
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Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2011 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 75 627

Arveldusarve 0 7 030

Kokku raha 75 7 657

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 27 104 27 104

Ostjatelt laekumata

arved
27 104 27 104

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 362 3 362

Muud nõuded 1 824 1 824

Viitlaekumised 1 824 1 824

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 290 32 290

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 729 29 729

Ostjatelt laekumata

arved
29 729 29 729

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 603 3 603

Muud nõuded 6 059 6 059

Viitlaekumised 6 059 6 059

Ettemaksed 960 960

Tulevaste perioodide

kulud
960 960

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 351 40 351
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 123 0

Üksikisiku tulumaks 4 589 7 304

Erisoodustuse tulumaks   128

Sotsiaalmaks 13 304 13 218

Kohustuslik kogumispension 624 690

Töötuskindlustusmaksed 961 958

Ettemaksukonto jääk 3 362  3 603  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 362 20 601 3 603 22 298
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid
Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 178 025 91 332 219 541 310 873 19 511 3 107 3 107 511 516

Akumuleeritud kulum -31 977 -44 957 -176 738 -221 695 -12 234 -265 906

Jääkmaksumus 146 048 46 375 42 803 89 178 7 277 3 107 3 107 245 610

  

Ostud ja parendused 59 553 17 263 17 263 3 548 1 400 1 400 81 764

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
59 553     59 553

Muud ostud ja

parendused
 17 263 17 263 3 548 1 400 1 400 22 211

Amortisatsioonikulu -5 592 -18 266 -13 832 -32 098 -4 882 -42 572

Ümberliigitamised -3 107 -3 107 -3 107

Ümberliigitamised

ettemaksetest
-3 107 -3 107 -3 107

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 237 578 91 332 234 162 325 494 21 564 1 400 0 1 400 586 036

Akumuleeritud kulum -37 569 -63 223 -187 928 -251 151 -15 621 -304 341

Jääkmaksumus 200 009 28 109 46 234 74 343 5 943 1 400 0 1 400 281 695

  

Ostud ja parendused 26 437 0 31 770 31 770 3 270 0 0 0 61 477

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
26 437     26 437

Muud ostud ja

parendused
 0 31 770 31 770 3 270 35 040

Amortisatsioonikulu -7 705 -10 462 -14 834 -25 296 -4 339 -37 340

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
-11 500 -11 500 -901 -12 401

Ümberliigitamised -1 400 0 -1 400 -1 400

Ümberliigitamised

ettemaksetest
-1 400 0 -1 400 -1 400

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 264 015 91 332 263 439 354 771 22 695 0 0 0 641 481

Akumuleeritud kulum -45 274 -73 685 -211 769 -285 454 -18 722 -349 450

Jääkmaksumus 218 741 17 647 51 670 69 317 3 973 0 0 0 292 031
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

SEB Pank

krediidikaardid
691 691   

Tallinn Lexus 2 976 2 976   

SEB arvelduskrediit 5 107 5 107   

Lühiajalised laenud

kokku
8 774 8 774   

Laenukohustised

kokku
8 774 8 774

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

SEB Pank

krediidikaardid
910 910   

Lühiajalised laenud

kokku
910 910   

Pikaajalised laenud  

Tallinn Lexus 14 718 11 742 2 976

Pikaajalised laenud

kokku
14 718 11 742 2 976

Laenukohustised

kokku
15 628 12 652 2 976

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2018 31.12.2017

Ehitised 200 009

Kokku 200 009
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 679 3 679

Võlad töövõtjatele 76 649 76 649

Maksuvõlad 20 601 20 601

Kokku võlad ja ettemaksed 100 929 100 929

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 121 5 121

Võlad töövõtjatele 80 417 80 417

Maksuvõlad 22 298 22 298

Kokku võlad ja ettemaksed 107 836 107 836

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 5 112 5 112

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 860 441 852 206

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 860 441 852 206

Kokku müügitulu 860 441 852 206

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Alusrõivaste tootmine 860 441 852 206

Kokku müügitulu 860 441 852 206

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Töötukassa toetus 5 953 7 665

Varaline toetus 5 000 0

Muud 2 359 3 201

Kokku muud äritulud 13 312 10 866
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Lisa 11 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal -21 630 -4 542

Energia -16 356 -16 816

Elektrienergia -7 053 -7 563

Soojusenergia -4 681 -4 307

Kütus -4 622 -4 946

Transpordikulud -1 545 -2 645

Mitmesugused bürookulud -1 215 -1 657

Lähetuskulud -1 865 -6 043

Riiklikud ja kohalikud maksud -4 154 -4 147

Tööjõukulud -720 453 -705 181

Amortisatsioonikulu -37 340 -42 572

Vesi ja kanalisatsioon -693 -685

Instrumendid ja muud väikevahendid 0 -593

Ostetud teenused -21 826 -23 071

Raamatupidamiskulud -9 075 -7 805

Muud -16 255 -14 658

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -852 407 -830 415

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu -514 819 -498 580

Sotsiaalmaksud -138 264 -136 758

Töötuskindlustusmaks -3 565 -3 378

Haigusleht -2 735 -3 172

Puhkuse reserv -61 070 -63 293

Kokku tööjõukulud -720 453 -705 181

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 59 59

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 59 59

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 74 093 90 122



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2019

OSAÜHING MISS-L (registrikood: 10895481) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LJUDMILA KRAVTŠENKO Juhatuse liige 13.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 124 149

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 453

Kokku 142 602

Jaotamine  

Dividendideks 18 000

Kokku 18 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 124 149

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 453

Kokku 142 602

Jaotamine  

Dividendideks 18 000

Kokku 18 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Alusrõivaste tootmine, sh T-särkide, päevasärkide,

hommikumantlite, öösärkide jms tootmine
14141 860441 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ruslan

Kravtšenko
37608102238

2556 EUR

(Lihtomand)

Ljudmila

Kravtšenko
45407012247

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3325272

Faks +372 3325272

E-posti aadress ljudmila.kravtsenko@missl.ee


